
 
Program Ekonomicko-správní fakulty 

Masarykova univerzita v Brně 
 

Top Students 
Centre 

 

 

 
 

 

STANOVY 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

Preambule 
Top Students Centre (dále jen „TopSeC“) je programem Ekonomicko-správní fakulty 

Masarykovi univerzity v Brně (dále jen „ESF“ a „MU“), který má umožnit bližší spolupráci 

mezi talentovanými posluchači a subjekty podnikatelské praxe formou specializovaných 

odborných přednášek a setkání s partnery TopSeC. 

Pracuje při Ekonomicko-správní fakultě MU, v Brně Lipová 507/41a Pisárky. 

Čl. 1. Cíl práce  
Cílem TopSeC je poskytovat členům dodatečné vzdělání nad rámec výuky klasického 

prezenčního vzdělání magisterského, či navazujícího magisterského studia na Masarykově 

univerzitě v Brně. 

Každý člen se řídí aktuálními zákony a Ústavou ČR. Dále je každý člen povinen se řídit 

aktuálními směrnicemi a nařízeními Masarykovi univerzity a jednotlivých fakult.   

řídíme se:  

 Ústava (ú.z.č. 1/1993 Sb., a LZPS 2/1993Sb) 

 Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

 Studijní a zkušební řád MU v Brně od 1.9. 2006 

 Směrnice č. 4/2010 (ESF) 

 Směrnice č.1/2009 (ESF) 

  

Čl. 2. Obsah a druhy činností 
Scházíme se pravidelně minimálně dvakrát za měsíc. Setkání jsou formou specializovaných 

přednášek, workshopů. Harmonogram pro aktuální akademický rok a jednotlivé semestry je 

vyvěšen na webových stránkách TopSeC na webu ESF-MU. 

Čl. 3. Členství TopSeC 
1. Nabývání (pouze FO;; pouze studenti v 7.sem./mag. a 1./navaz.mag studií=poslední 

dva roky studia) 

2. Pozbývání (na žádost, pasivita/absence ve větší míře, ca. semestr/, pro nekázeň, 

zánikem FO, ukončením studia na MU, etc.) 

3. Práva a povinnosti členů (účastnit se setkání, aktivní/pasivní volební právo, navrhovat 

témata přednášek, diskutovat o tématech etc) 

Čl. 4. Vedení (výbor/představenstvo) TopSeC 
1. Nabývání ( volbou a jmenováním??? z členů TopSeC;volební systém: většinový 

(možná poměrný:2b a 1b) /výběr partnerem)  

2. Pozbývání 

3. Hlasování 

4. Setkávání (časová intenzita) 

5. Práva a povinnosti 

Čl. 5. Koordinátor TopSeC 
1. Nabývání 

2. Pozbývání 

3. Práva a povinnosti (při rovnosti hlasů při hlasování TopSeC je jeho hlas rozhodující; 

vede setkání, ) 



 3 

Čl. 6. Garant programu????? (jak zapojit do stanov) 

Čl. 7. Partneři TopSeC 
- PO a FO, zastoupeny odpovědným zaměstnancem/i FO 

- Práva / povinnosti 

Čl. 8. Řízení TopSeC 
- struktura pravomocí při rozhodování???? 

- Nejvyšší pravomoc má společné shromáždění všech členů ….??? (nebo garant,….) 

-  

Čl. 9. Hospodaření TopSec????????? 

Závěrečné prohlášení  
Tyto stanovy jsou závazné pro všechny členy TopSeC a……...  

Výjimky pro členy vedení TopSeC v akademickém roce 2010/2011 mají účinnost do doby 

zvolení nových členů vedení.  

Dodatky (seznam a loga aktuálních partnerů, loga 
TopSeCu, ESF, MU)  
 

 

 

 


